PRESS RELEASE

収益不動産のアズ企画設計
徳島大正銀行とのビジネスマッチング契約を締結

報道関係者各位 2024年6月25日
株式会社アズ企画設計

(証券コード：3490)

東京都を中心に、1都3県で不動産販売事業を行う株式会社アズ企画設計(本社：東京
都千代田区、代表取締役：松本俊人)と、株式会社徳島大正銀行(本店：徳島県徳島市、
代表取締役頭取：板東豊彦)は、2024年6月20日、当社所有不動産の購入者紹介に
関連するビジネスマッチング契約を締結しましたのでお知らせいたします。

■ビジネスマッチング契約の目的

徳島大正銀行様が地域の皆様に対し、成長の後押しや経営改善・生産性の向上等、企業価値向上に資
する取り組みを行う一環として、当社がその目的に資する不動産ソリューションを提供し地域発展に貢献してい
くこと。

■ビジネスマッチング契約の内容

地域の皆様がかかえる収益不動産の購入ニーズに対して、当社収益不動産の販売や売買仲介のご支援をし
てまいります。当社は様々な課題に対して不動産を通じた経営の安定化をご提案いたします。

当社所有
収益不動産の販売

当社所有収益不動産
もしくは売買仲介対象物件

当社の持つ様々な
不動産ソリューションを
不動産投資家様へご提供

収益不動産の

売買仲介サービス

不動産投資家様

(概要)

《徳島大正銀行について》 https://www.tokugin.co.jp/

本 店
代表取締役頭取
創 業
事 業 内 容

： 徳島県徳島市富田浜1丁目41番地
： 板東 豊彦
： 1918年(大正7年)3月3日
： 銀行業

https://www.tokugin.co.jp/

《株式会社アズ企画設計について》 https://www.azplan.co.jp

『空室のない元気な街を創る』という企業理念のもと、主要事業である不動産販売事業で収益改善が必要な
不動産を取得し、空室の再生、地域の再生、さらには事業・企業の再生へと取組んでいます。

東 京 本 社
代 表 者
事 業 内 容
証 券 コ ー ド

： 東京都千代田区丸の内1-6-2 新丸の内センタービルディング17F
： 松本 俊人
： 不動産販売事業 / 不動産賃貸事業 / 不動産管理事業
： 東京証券取引所 スタンダード市場 3490

《IRメール配信サービスを導入しております》

下記URLよりご登録いただけると、当社IRやPRをリアルタイムにメールで受取ることができます。

https://www.azplan.co.jp/irinfo/irmaildelivery/

※㈱マジカルポケットの提供するメール配信サービスを通じて配信いたします

【本プレスリリースに関するお問い合わせ】

株式会社アズ企画設計 広報担当 MAIL：pressinfo@azplan.co.jp

PRESS RELEASE

https://www.azplan.co.jp/
https://www.azplan.co.jp/irinfo/irmaildelivery/